В Исполнительный комитет МПЖ от _____________________________________________

Работающего(ей) ______________________________________________________________

в должности _______________________________таб. номер__________________________

Проживающего(ей) по адресу: ___________________________________________________

______________________________________________________________________________

Заявление.

Прошу принять меня в Межрегиональный профсоюз железнодорожников.

Кроме того, прошу представлять мои интересы по социально-трудовым вопросам во

взаимоотношениях с представителями работодателя, органами Государственной власти и

местного самоуправления.

Число          Подпись

В Исполнительный комитет МПЖ от _____________________________________________

Работающего(ей) ______________________________________________________________

в должности _______________________________таб. номер__________________________

Проживающего(ей) по адресу: ___________________________________________________

______________________________________________________________________________

Заявление.

Прошу принять меня в Межрегиональный профсоюз железнодорожников.

Кроме того, прошу представлять мои интересы по социально-трудовым вопросам во

взаимоотношениях с представителями работодателя, органами Государственной власти и

местного самоуправления.

Число          Подпись

В Исполнительный комитет МПЖ от _____________________________________________

Работающего(ей) ______________________________________________________________

в должности _______________________________таб. номер__________________________

Проживающего(ей) по адресу: ___________________________________________________

______________________________________________________________________________

Заявление.

Прошу принять меня в Межрегиональный профсоюз железнодорожников.

Кроме того, прошу представлять мои интересы по социально-трудовым вопросам во

взаимоотношениях с представителями работодателя, органами Государственной власти и

местного самоуправления.

Число          Подпись

Вышлите данное заявление по адресу: 115093, г. Москва, ул. Люсиновская, д. 39, строение 5

Обязательно вложите в конверт свою фотографию 3х4

для оформления профсоюзного билета.

По получении Вашего заявления и фотографии Исполнительный комитет МПЖ

поставит Вас на учёт в ближайшую от Вас организацию МПЖ, изготовит и вышлет

профсоюзный билет.